
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.20.2017
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 1 marca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pszów

Na podstawie art. 33 ust. 2  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2016, poz. 446 z późn. zm.)

 

zarządzam, co następuje :

 

§ 1. Tworzy się z dniem 1 marca 2017 r. w strukturze Urzędu Miasta: „Samodzielne Stanowisko ds. Edukacji”.

§ 2. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Pszów stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
BM.0050.59.2016 z dnia 4 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Pszów  wprowadza się  następujące zmiany:

1) w  Rozdziale II zatytułowanym „Organizacja Urzędu”, w § 11 ust. 1 pkt 2

a) wyrażenie o brzmieniu: „Referat Promocji, Środków Pomocowych, Edukacji, Kultury i Sportu - PES” 
zastępuje się wyrażeniem: „Referat Promocji, Środków Pomocowych,  Kultury i Sportu”;

Referat Promocji, Środków Pomocowych, Kultury i Sportu ”oznacza się symbolem komórki – PES;

b) po wyrażeniu „Doradca Burmistrza”  dodaje się wyrażenie „Samodzielne Stanowisko ds. Edukacji”.

Samodzielne Stanowisko ds. Edukacji oznacza się symbolem – ED.

2) W załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta wprowadza się zmiany:

a) w § 1

- ust. 2 zatytułowanym „Zastępca Burmistrza” pkt 6 otrzymuje nowe brzmienie:

„6.  Merytoryczny nadzór nad działalnością:

- Referatu Organizacyjnego i Informatyki,

- Referatu Promocji, Środków Pomocowych,  Kultury i Sportu,

- Samodzielnego Stanowiska ds. Polityki Społecznej,

- Referatu Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Nieruchomości,

- Samodzielnego Stanowiska ds. Edukacji,

oraz koordynacja pracy gminnych jednostek organizacyjnych Zespołu Obsługi Placówek Oświaty, 
Miejskiego Domu Kultury, Świetlicy Środowiskowej.”,

b) w § 2

- w ust. 4 zatytułowanym Referat Promocji, Środków Pomocowych, Kultury i Sportu skreśla się 
pkt. 3 o nazwie „w zakresie edukacji”,

- w ust. 5 zatytułowanym „Samodzielne Stanowisko ds. Polityki Społecznej”  w pkt 1 po ppkt. 13 dodaje 
się ppkt 14 i 15 o następującym brzmieniu:

„14)  wykonywanie zadań gminy określonych w przepisach o opiece nad dziećmi w wieku do 3 lat,

15) prowadzenie rejestru żłobków i klubów dziecięcych”,

- po ust. 18 zatytułowanym „Doradca Burmistrza” dodaje się ust. 19 o następującym brzmieniu:

„19.   SAMODZIELNE STANOWISKO ds. EDUKACJI”;

Do zadań Samodzielnego stanowiska należą sprawy:

Id: FE6388B7-61A7-4309-8022-4F9DBE5D8121. Przyjęty Strona 1



1) opracowywanie projektu sieci i granic obwodów publicznych przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów,

2) zatwierdzanie rocznego arkusza organizacyjnego szkół i przedszkoli,

3) prowadzenie ewidencji szkół i placówek niepublicznych,

4) prowadzenie postępowania administracyjnego w sprawie odmowy wpisu do ewidencji szkół i przedszkoli 
niepublicznych,

5) prowadzenie postępowania administracyjnego w sprawie wykreślenia szkoły lub przedszkola niepublicznego 
z ewidencji prowadzonej przez miasto,

6) rozliczanie dotacji udzielonych z budżetu miasta przedszkolom, punktom przedszkolnym, zespołom 
przedszkolnym, szkołom niepublicznym działającym na terenie miasta w zakresie określenia dotacji pobranej 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości oraz dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem,

7) prowadzenie postępowania administracyjnego wobec rodziców tych dzieci, które nie realizują obowiązku 
szkolnego,

8) koordynowanie działań w zakresie zwrotu kosztów dojazdów uczniów do szkoły,

9) prowadzenie spraw w zakresie dofinansowania kosztów kształcenia pracodawcom, którzy zawarli 
z młodocianymi pracownikami umowę o pracę w celu przygotowania zawodowego,

10) prowadzenie Systemu Informacji Oświatowej,

11) przetwarzanie zgromadzonych danych osobowych nauczycieli i pracowników obsługi szkół i przedszkoli oraz 
Świetlicy Środowiskowej,

12) współpraca ze Śląskim Kuratorium Oświaty,

13) załatwianie spraw związanych z zakładaniem, przekształcaniem i likwidowaniem szkoły, przedszkola,

14) współpraca ze Śląskim Kuratorium Oświaty.”

3) Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pszów otrzymuje brzmienie stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

z up. Burmistrza Miasta Pszów

Dawid Topol

Id: FE6388B7-61A7-4309-8022-4F9DBE5D8121. Przyjęty Strona 2



Sekretarz Miasta - SE Skarbnik Miasta - SK Zastępca Burmistrza - ZB

Burmistrz Miasta - BM

Ref. Organizacyjny 
i Informatyki - OI

Biuro Rady Miejskiej
- BRM

Ref. Księgowości
- KS

Referat Podatkowy
- PD

Referat Inwestycji, Gospodarki 
Komunalnej i Nieruchomości

- IGK

Referat Administracyjno-
Gospodarczy

- AG

Zespół ds. Zarządzania
Kryzysowego, 

Obrony Cywilnej
 i Obronności - ZZK

Samodzielne Stanowisko 
ds. Budżetu 

- BT

Samodzielne Stanowisko 
Kontroli Wewnętrznej

- KW

Pełnomocnik ds. Ochrony
Informacji Niejawnych

 - OIN

Pion Ochrony-PO

Załącznik do Zarządzenia BM.0050.20.2017
z dnia 1 marca 2017 r. 

Załącznik nr 2 do Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Pszów

Urząd Stanu Cywilnego
- USC

Referat Promocji,
 Środków Pomocowych,
 Kultury i Sportu - PES

Samodzielne Stanowisko 
ds. Polityki Społecznej -PSReferat 

Świadczeń Społecznych
- ZS

Doradca Burmistrza
- DB

Administrator 
Bezpieczeństwa Informacji

- ABI

Ośrodek Pomocy Społecznej
- OPS

Biblioteka Publiczna 
Miasta Pszów

- MBP

Samodzielne Stanowisko 
ds. Edukacji - ED

Miejski Ośrodek Kultury
- MOK

Samodzielne
Stanowisko ds. Kadr

- KD 

Świetlica Środowiskowa
- ŚŚ

Zakład Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej

- ZGKiM 
Zespół Obsługi 

Placówek Oświatowych
- ZOPO 

Pełnomocnik ds. Systemu 
Zarządzania Jakością

 - PSZJ

Id: FE6388B7-61A7-4309-8022-4F9DBE5D8121. Przyjęty Strona 3




